個人情報保護法に基づく【訂正・追加・削除】申請書（兼回答結果通知書）
申請日 年 月 日

株式会社ヤマダファイナンスサービス　御中
私は、個人情報保護法に基づき、私（私が代理人の場合は対象者）に係わる貴社の保有個人データが事実と相違するため、【訂正・追加・削除】について、以下
のとおり申請いたします。

■ 変更対象者 【　□ 契約者  　□ 連帯保証人  　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　】

対
象
者

フリガナ

生年月日

昭和 ・ 平成

連絡先
（電話番号）

□ 携帯 □ 自宅 □ 勤務先

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞ 年　　　　月　　　　日

　　　　　‐　　　　　‐

住所
〒      －

■ 申請者  ＊ 変更対象者と申請者が同一の場合は、ご記入は不要です。

申
請
者

□ 本人　※下欄のご記入は不要　　□　未成年者または成年被後見人の法定代理人　　□　代理人（対象者との関係：　　　　　　　　　）

フリガナ 連絡先 □ 携帯 □ 自宅 □ 勤務先 　　　　　　　　‐　　　　　　‐

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞ 住所
〒      －

■ 変更の申請内容

変
更
内
容

対象情報の種別 内容詳細 申請の種別
□　登録内容 □　訂正　　□　追加　　□　削除
□　契約内容 □　訂正　　□　追加　　□　削除
□　取引内容 □　訂正　　□　追加　　□　削除

□　その他 □　訂正　　□　追加　　□　削除

[記入要領]
・ 必要事項をご記入のうえ、ご捺印ください。変更対象者と申請者が異なる場合（代理の場合）は、申請者欄もご記入ください。

[必要書類（同封書類）]
・変更対象者と申請者が異なる場合は、変更対象者からの委任状（実印押印）、および印鑑証明書
・委任状（次のすべての事項が記載されたもの）

：登録情報の変更（訂正・追加・削除）についての権限を委譲した旨　　：申請者の住所　　：申請者の氏名　　：申請者の生年月日
：変更対象者の住所　　：変更対象者の氏名　　：変更対象者の生年月日

・申請者本人を確認できる書類：運転免許証、健康保険証等の写し
・申請者が法定代理人の場合は、代理人資格証明書類
・回答書の送付先を記載した返信用封筒（郵便切手貼付したもの）

[回答方法]
・申請者が指定する場所への郵送

【回答時使用欄】

■　回答結果・回答内容　（回答日：　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日）

□　上記申請に基づき、対応を完了いたしました。

□　上記申請に基づき、以下の項目を除く対応を完了いたしました。

□　上記申請につきましては、以下の理由でご要望に添うことができません。

ご要望に添えない項目 理由

【当社記入欄】 受付日 年 月 日 承認者 受付者

顧客番号 本人確認

　　　　　　　　　　　　　　　　　－ 運転免許証　　・　　健康保険証

その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＊ 原本：当社保管・コピー：回答用

審本-A002-01-20190501